
 

 
Documento sottoscritto con firma digitale conforme alla normativa vigente. 

Il documento è conservato in formato digitale presso ATER di Verona. 

 

     
PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei servizi di ingegneria per interventi di efficientamento 

energetico e miglioramento/adeguamento sismico di n. 1 fabbricato in Comune di Caldiero (VR), n. 

1 fabbricato in Comune di Monteforte d’Alpone (VR) e n. 1 fabbricato in Comune di San Martino 

Buon Albergo (VR) di proprietà dell’Ater di Verona 

 

CIG: 92574365DB - CUI: L00223640236202200020 – CUP: F29J21013640002 – CPV 71356000-8 

Servizi tecnici – NUTS ITH31 

 

COMUNICAZIONE SEDUTA PUBBLICA  

 

 

Si comunica che è fissata per il giorno 20/06/2022 dalle ore 10:00 la seduta pubblica relativa 

alla lettura dei punteggi attribuiti alle singole offerte tecniche e all’apertura della busta telematica 

relativa all’offerta economica relativamente alla procedura aperta indicata in oggetto. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Arch. Sandra Sambugaro                      

 

 

         IL DIRETTORE 

               Ing. Franco Falcieri 

A
T

E
R

 V
erona - PR

O
T

.N
. 0012289 D

E
L

 16/06/2022


		2022-06-16T13:42:46+0000
	SANDRA SAMBUGARO


		2022-06-16T13:59:14+0000
	FALCIERI FRANCO




